
Дополнување на дневен ред на четиринаесета седница, 29.09.2022 
 

- Барање за финансиска подршка поднесена од ЗЗП. Агро сојуз Василево 
 


